

Link do produktu: <https://lawendy.pl/gul-hina-attar-indyjski-olejek-eteryczny-z-kwiatow-mehndi-lawsonia-inermis-l-lawsonia-bezbronna-p-239.html>



Gul Hina Attar Indyjski olejek eteryczny z kwiatów Mehndi, Lawsonia inermis L. Lawsonia bezbronna

Cena brutto	36,80 zł
Cena netto	29,92 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4103
Kod producenta	4103EOc
Producent	IBLtd

Opis produktu

GUL HINA ATTAR

100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM GUL HINA ATTAR 5 ML NATURALNY KONCENTRAT OLEJKU

Gul Hina Attar przygotowuje się przez destylację kwiatu mehndi Lawsonia inermis L. na bazie czystego olejku sandalwood

Naturalny olejek Gul Hina Attar to kompozycja wielu naturalnych olejków eterycznych stworzona na bazie olejku z drzewa sandałowego

z mocno wyczuwalną nutą kwiatu mehndi

W skład Gul Hina attar wchodzi takie olejki jak mehndi (Lawsonia inermis L.), olejek drzewa sandałowego oraz innych olejków eterycznych.

O olejku Gul Hina Attar

W indyjskich perfumach znanych jako Gul Hina attar kryje w sobie aurę tajemniczości. Jest to bogaty, głęboki i intensywnie orientalny zapach ceniony w Indiach i na Bliskim Wschodzie, ale stosunkowo mało znany na Zachodzie. Nie należy Gul Hina mylić z henną, termin ten jest również używany w połączeniu z czerwoną pastą wytwarzaną z liści rośliny, Lawsonia inermis, popularnie używaną do ozdabiania rąk i nóg kobiet w celu wykonywania specjalnych funkcji oraz jako barwnik do włosów. olejek do produkcji perfum Gul Hina to zupełnie inny produkt,

Bardzo niewielu ludzi miało okazję odwiedzić starożytne centrum perfum Kannauj w Uttar Pradesh, które od wieków jest jednym z głównych ośrodków produkcji Hina i gdzie ten skomplikowany i szczegółowy proces trwa do dziś. Wiedza o procesie tworzenia Hiny jest ściśle strzeżoną tajemnicą każda rodzina lub firma ma swoje własne sekretne przepisy, przekazywane z pokolenia na pokolenie.

Aby koncentraty użyć do wyprodukowania perfum należy rozcieńczać w proporcjach

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem. Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

Składnik zapachowy wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

zapach: ciepły, lekko słodkawy, drzewny z ziemistą nutą, orientalny.

Olejki i kompozycje mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość kompozycji na skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

synonimy:

Lawsonia Inermis

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML